

Aros Polering ApS

Gadebakken 14
8660 Skanderborg

CVR-nr. 10518946

Årsrapport 2023/24

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. august 2024

Lars Vejrgang Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aros Polering ApS Gadebakken 14 8660 Skanderborg
Telefon	52539676
CVR-nr.	10518946
Stiftelsesdato	6. november 1986
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Lars Vejrgang Thomsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. 50.493, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 388.224, og en egenkapital på kr. 292.918.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		436.545	464.592
Personaleomkostninger	1	-363.177	-386.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.804	-3.804
Driftsresultat		69.564	74.091
Andre finansielle indtægter		0	282
Andre finansielle omkostninger		-1.880	-8.272
Resultat før skat		67.684	66.101
Skat af årets resultat	3	-17.191	-13.733
Årets resultat		50.493	52.368
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-67.307	52.368
Resultatdisponering		50.493	52.368

Balance 30. april 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.340	10.144
Materielle anlægsaktiver		6.340	10.144
Anlægsaktiver		6.340	10.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.987	84.018
Udskudte skatteaktiver		3.014	3.652
Tilgodehavender		91.001	87.670
Likvide beholdninger		290.883	361.744
Omsætningsaktiver		381.884	449.414
Aktiver		388.224	459.558

Balance 30. april 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		167.918	235.224
Egenkapital		292.918	360.224
Selskabsskat		13.271	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.271	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	11.500
Selskabsskat		10.567	10.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.968	77.549
Kortfristede gældsforpligtelser		82.035	99.334
Gældsforpligtelser		95.306	99.334
Passiver		388.224	459.558

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	235.225	360.225
Årets resultat	0	50.493	50.493
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 30. april 2024	125.000	167.918	292.918

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	276.847	304.864	
Pensioner	74.331	68.602	
Andre omkostninger til social sikring	11.720	12.185	
Andre personaleomkostninger	279	1.046	
	363.177	386.697	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	3.804	3.804	
	3.804	3.804	
3. Skat af årets resultat			
Årets selskabsskat	15.271	12.611	
Regulering udskudt skat	638	1.122	
Regulering skat tidligere år	1.282	0	
	17.191	13.733	
Der er udbetalt kr. 0 i selskabsskat og indbetalt kr. 2.000 i a'conto skat.			
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	357.060	357.060	
Kostpris ultimo	357.060	357.060	
Af- og nedskrivninger primo	-346.916	-343.112	
Årets nedskrivninger	-3.804	-3.804	
Af- og nedskrivninger ultimo	-350.720	-346.916	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.340	10.144	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	13.271	0	0
	13.271	0	0